
DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 4425 del 30 dicembre 2016 

OGGETTO: Distretto di Macomer. Poste Italiane S.p.A. Liquidazione fatture per spese 
postali. Periodo: luglio, agosto, settembre e ottobre 2016. Conto contrattuale 
30065741- 002. Spesa € 1.874,88 Cig: 3107449C06

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Dott. Paolo Pili

  VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la 
quale è stato conferito al Dr Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer;

  VISTA la nota aziendale Prot 2014/62187 del 30/12/2014 con la quale il 
Commissario Straordinario dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione 
la conferma di tutte le deleghe alla firma dei provvedimenti riguardanti l’ordinaria 
amministrazione a suo tempo conferite ai dirigenti di struttura;

PRESO ATTO della nota inviata da Poste Italiane in data 09/11/2015 inerente il 
meccanismo di fatturazione secondo le modalità previste dagli allegati al decreto del 
Ministero dell’ Economia e Finanze n. 55 del 03/04/2013;

VISTO l’elenco di liquidazione, allegato al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale, relativo alle fatture elettroniche  trasmesse da Poste 
Italiane  a fronte del servizio postale reso a questo Distretto, registrate dal Servizio 
Bilancio e archiviate nei sistemi contabili, ai sensi della normativa vigente, 
contestualmente al relativo ordine e movimento di carico;

ESEGUITI gli opportuni controlli su i riepiloghi dei consumi del conto contrattuale n. 
30065741-002 inerenti il periodo fatturato;

ACCERTATO che  il servizio è stato regolarmente fornito e tariffato; 

RITENUTO pertanto che nulla osta alla liquidazione delle fatture emesse;

VISTO il D.Lgs. 502/92  e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO la L.R. n. 23 del 17/11/2014;

VISTO l’art.6 della Legge Regionale n. 22 del 07/08/2015;

1



VISTA la legge Regionale n. 36 del 23/12/2015;

VISTA:

la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’ Azienda Sanitaria di 
Nuoro, adottata  dalla Giunta Regionale della Sardegna in data  20/12/2014, n°51/2 ;

la deliberazione della Giunta regionale della Sardegna n. 49/8 del 13/09/2016;

la nota della Direzione Generale della Sanità prot. 23435 del 01/09/2016  e 
successiva nota della  Direzione Aziendale prot NP 2016/11369 del 05/09/2016 
relativa alla presa d’atto della proroga;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione 
del presente atto ne attesta la regolarità tecnica e formale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

a) di liquidare le seguenti fatture di cui all’allegato elenco emesse da Poste Italiane  
a   fronte del servizio postale reso a questo Distretto per il periodo Luglio, Agosto, 
Settembre e Ottobre  2016.
              
b) di imputare la spesa ai conti indicati in nell’elenco di liquidazione allegato, presenti 
nel  piano dei conti del bilancio  di previsione relativo all’esercizio finanziario di 
competenza;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione, ognuno per la parte di 
propria competenza, il Servizio Affari Generali ed il Servizio Bilancio del Dipartimento 
Amministrativo dell’Azienda.

Il Direttore del Distretto

f.to Dr. Paolo Pili

Il Funzionario estensore

f.to  Rag. Rachele Porcu

2



Il Responsabile del Servizio Affar 
Il Responsabile del Servizio 

Il responsabile del Servizio certifica che la presente determinazione è stata 

pubblicata nell’albo online di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Direttore Distretto Macomer R

        R = Responsabile       C = Coinvolto I = Informato

3


